
adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    
 
CREATIVE PRO (CZ), s.r.o. 
Révová 241/4 
100 00 Praha  
IČ: 24848077 
DIČ: CZ24848077 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
(odesláno pouze e-mailem) 
 

Č.j. MF-19951/2024/5804-1  
PID: MFCREXKAGQ  

 
V Praze dne 27. června 2024 

 
 
Objednávka:  Vytvoření grafických návrhů a správa sociálních sítí v rámci propagace 

Festivalu Fondů EHP a Norska 
 
 
Vážená paní, vážený pane,  

 
na základě Vaší cenové nabídky a e-mailové dohody u Vás objednáváme služby v souvislosti 
se zajištěním propagace Festivalu Fondů EHP a Norska, který je zakončením pěti programů Fondů 
EHP a Norska – programů Kultura, Zdraví, Lidská práva, Řádná správa a Spravedlnost. 
 
Objednané služby zahrnují: 
• zpracování grafických návrhů pro účely propagace Festivalu Fondů EHP a Norska jak 

na sociálních sítích, tak pro dohodnutou venkovní reklamu,  
• vytvoření content planu včetně tvorby a správy jednotlivých postů na sociálních sítích Facebook 

a Instagram Fondů EHP a Norska (vč. sponzorovaných příspěvků) a propagaci na webu 
kudyznudy.cz a CityBee,  

• online stream přímo z místa konání Festivalu Fondů EHP a Norska, který proběhne v prostoru 
Výstaviště Praha, a to konkrétně v Malém Křižíkově pavilonu C a venkovní části Open Air 
(Výstaviště 67, 170 00 Praha 7). 

 
Termín prací průběžně: 1. července 2024 – 22. září 2024 
Termín dodání grafických dat pro venkovní reklamu: 9. srpna 2024 
Termín online streamování: 21. září 2024, 11:00 – 20:00 hodin 
 
Maximální cena celkem: 169 310 Kč bez DPH / 204 865,10 Kč včetně DPH 
 
Zálohovou fakturu ve výši 50 % / 84 655 Kč bez DPH / 102 432,55 Kč vč. DPH můžete vystavit 
po potvrzení objednávky. 
 
Vyúčtovací fakturu, prosím, vystavte až po skončení prací.  
 
Na fakturách, prosím, uveďte „Vytvoření grafických návrhů a správa sociálních sítí v rámci propagace 
Festivalu Fondů EHP a Norska pro programy Zdraví, Kultura, Lidská práva, Řádná správa a 
Spravedlnost“. 



  

 

Faktury vystavte, prosím, s následujícími údaji:  
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Faktury prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXXXXXX a v kopii na XXXXXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, 
že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel 
některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru 
smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele 
současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel 
neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

XXXXXXXXX 
Vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
 
Příloha: Cenová kalkulace ze dne 21. 6. 2024 
 
 
 
Potvrzení Objednávky: 
 
 
 
………………………………… 
CREATIVE PRO (CZ), s.r.o. 

dodavatel 


